附件1：

自贡市小型微型企业签约服务机构申请表
	单位名称：                                                 
	　                                                    

	统一社会信用代码
	　
	成立时间
	　

	法定代表人
	
	联系电话
	

	负责人
	　
	联系电话
	　

	联系人
	　
	手机号码
	　

	电子邮件
	　
	联系传真
	　

	联系地址
	　
	邮政编码
	

	单位简介
	

	单位资质
	

	服务产品类别
	□信息服务               □投融资服务             □创业服务         □人才与培训服务         □技术创新和质量服务     □管理咨询服务      □市场开拓服务           □法律服务               □其它：

	经典案例
	　

	法定代表人
（签字）
	                                              （申报机构公章）

                                                   年      月     日 


	附件2：
	
	
	
	
	

	管理人员和从业人员名单及职称情况表

	序号
	姓名
	年龄
	学历
	毕业学校
	职称 
	工作岗位

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	18
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	19
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	20
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	21
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	22
	　
	　
	　
	　
	　
	　


附件3：
自贡市小型微型签约服务机构主要服务产品目录
	单位名称
	
	地址
	

	联系人
	
	电话
	

	服务产品详情

	服务产品
	服务内容
	服务阶梯
	建议价格

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


备注：服务产品限本单位资质及业务范围许可的内容。

附件4：
                   真实性声明

我单位承诺，对本次申报自贡市小型微型企业签约服务机构的所有报告、附属文件的真实性负责，全权承担由于申报材料不实带来的一切后果。
　　                                                                                            
                                   申报单位（公章）
　　                                年    月   日  
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